2015年 5月 31日

会員各位

特定非営利活動法人非営利・協同総合研究所 いのちとくらし

2015年度定期総会および

記念シンポジウムのご案内

 下記の通り定期総会と協賛するシンポジウムについてご案内申し上げます。なおシンポ

ジウムは参加費無料、どなたでもご参加頂けます。

記

１．日時: ２０１５年６月２０日（土）

  （１）午後１時３０分～２時３０分 定期総会

 （２）午後２時４５分～５時００分 記念シンポジウム

「地域のくらし連携について考える―鶴岡から学ぶ―」

鶴岡における地域連携の全体を知る機会とするため、医療福祉、生活全体や地産

地消など産業のつながりなどについてご報告いただきます

・内容：（敬称略）

報告(45分) 庄内医療生活協同組合 専務理事、研究所 理事 岩本 鉄矢

各論(20分) 生活協同組合共立社 理事長   松本 政裕

各論(20分) 社会福祉法人山形虹の会 事務局長  井田 智

コメント(10分) 関西大学商学部 教授、研究所 理事 杉本 貴志

参加者間での議論、会場との質疑応答(25分)

２．場所: 明治大学 研究棟４階 第１会議室（東京・神田駿河台）

     （リバティタワー1階の左手、図書館の奥から渡り廊下を通って研究棟へ行くか、

同 3階から渡り廊下を通って研究棟へ行くようにして下さい）

３．総会議題: （１）２０１４年度活動報告及び決算承認の件

  （２）監事監査承認の件

（３）２０１５年度活動計画及び予算承認の件

（４）長期ビジョンの提案（継続案件）

以上

１．総会に出席される正会員は、裏の会員証にご記名のうえ、議案とともに当日ご持参下さい。

２．総会を欠席の正会員は、裏の書面議決書の該当欄に記入の上、6月 16日（火）までに事務局宛にご返

送下さい（郵送が難しい場合は、FAXにてご送付ください）。また、電子メールでの返信でも結構です。

【連絡先】特定非営利活動法人 非営利・協同総合研究所いのちとくらし

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-7-8-東京労音お茶の水センター2階

電話：03－5840－6567 Fax：03－5840－6568  e-mail：inoci@inhcc.org

mailto:inoci@inhcc.org

※出席時は、団体名（個人は氏名のみ）を記入の上、議案とともにご持参下さい。

※欠席時は団体名･氏名･書面議決書を記入し返信下さい。FAX番号 ０３-５８４０-６５６８

 あるいは書面議決書の内容を、電子メールにて送信下さい。ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：inoci@incc.org

会員証

  下記の者は、特定非営利活動法人 非営利・協同総合研究所いのちとくらしの会員であ

ることを証する。

    2015年 5月 31日

特定非営利活動法人 非営利・協同総合研究所いのちとくらし

                                    理事長  中川 雄一郎

団体名（個人会員の場合記載不要） 氏名（団体は代表者名）

書 面 議 決 書

特定非営利活動法人 非営利・協同総合研究所いのちとくらしの総会議案について、下

記の通り書面にて議決に参加致します。

                        2015年 6月 20日

記

１．２０１４年度活動報告及び決算承認の件

                 ＜ 賛成 反対 保留 ＞

２．監事監査承認の件

                                     ＜ 賛成 反対 保留 ＞

３．２０１５年度活動計画及び予算承認の件

＜ 賛成 反対 保留 ＞

特記すべき意見など

mailto:inoci@incc.org